会員 各位

令和４年度総会開催のご案内

横須賀三浦放射線技師会事務局

令和４年度本会総会を下記の通り開催致します。

何卒ご出席いただきますようご案内申し上げます。

尚、本総会終了後の懇親会は中止とさせていた

だきます。

記

日 時  令和５年６月２４日（土）15:00～

会 場  ヴェルクよこすか 第３研究室 ３Ｆ

※ 準備の都合上、６月１0 日（土）までに本会事務局まで出欠をお知らせください。

※ マスク着用の上、これまで通り対面での総会実施にご協力いただければ幸いです。

※ 令和５年度は会費を徴収いたしません。

※ 本総会へのお問い合わせは下記事務局までお願い致します。

横須賀三浦放射線技師会事務局

        〒238-8588  横須賀市小矢部 2-23-1 衣笠病院 放射線科技術科内

        ℡ 046-852-1182     Mail ymart001@ymart.jp

庶務：村雲俊広、菅原保富、塚野 遼

会計：赤松芳行、前川加奈、堀田伸一郎